
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2025 r. przekazaną według właściwości przez 
Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego w przedmiocie nieprawidłowości w działalności Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim do poinformowania Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC349938-DC1E-4964-8AC5-244A34BF83A9. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/117/2025 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 14 lipca 2025 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynęło zawiadomienie od Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego przekazujące według właściwości skargę na Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności kierownika gminnej jednostki 
organizacyjnej jest rada gminy. 

Zgodnie z § 75 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Kamień Krajeński przyjętego uchwałą Nr XLII/265/2018 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976), analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim skarg należy do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi, w której Skarżący zarzuca pracownikom Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim niewłaściwe wykonywanie obowiązków 
służbowych. W ramach prowadzonego postępowania Przewodniczący Komisji wystosował pismo do Dyrektora 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o złożenie wyjaśnień odnośnie zarzutów zawartych 
w przedmiotowej skardze. Dnia 29 lipca 2025 roku członkowie Komisji otrzymali pisemne wyjaśnienia, 
z którymi zapoznali się podczas posiedzenia Komisji. Łącznie w przedmiotowej sprawie odbyły się 
3 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Uczestniczyli w nich poza członkami Komisji również 
Skarżący, Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Burmistrz Kamienia Krajeńskiego, 
Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, 
wysłuchaniu stron postępowania ustalili, że wszystkie działania podjęte przez Dyrektora Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim były zgodne z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz procedurami wewnętrznymi. Nie 
znajdują zatem potwierdzenia zarzuty zawarte w skardze. 

Przedmiotowa skarga została zbadana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji pod kątem zawartych w niej 
zarzutów. Komisja zarekomendowała uznanie skargi za bezzasadną. 

W takim stanie faktycznym i prawnym Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim uznała skargę na Dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC349938-DC1E-4964-8AC5-244A34BF83A9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



